
www.g
ole

m
re

kla
m

a.
cz

Produktový list Systém na odstraňování graffiti3M Europe Strana 1 z 2

3M Europe, platnost: srpen 2012

Teplota při aplikaci

Provozní teplota

Typ podkladu

Životnost

Podmínky uskladnění

Normy hořlavosti se v různých zemích liší. Podrobné údaje vám poskytne váš místní zástupce 3M.

Systém na odstraňování graffiti

Produktový list

Popis výrobku

Řada výrobků 

Uskladnění

Hořlavost

Systém na odstraňování graffiti je pH neutrální, téměř bezbarvá kapalina, která neobsahuje žádné aromatické 
uhlovodíky.

Tento výrobek je určen na odstraňování nejběžnějších typů graffiti z grafické a povrchové ochranné folie 3MTM 
ScotchguardTM řada 8991, 8993 a 8995.

Systém na odstraňování graffiti 1 litr

Toto jsou typické hodnoty pro nezpracované výrobky. 
Specifikaci šitou na míru vám poskytne zástupce společnosti 3M. 

Minimálně +10 ºC   (vzduch i podklad) 

+10 ºC až +40 ºC 

grafické a povrchové ochranné folie 3MTM ScotchguardTM

řada 8991, 8993 a 8995, keramika, cihly, sádra, sklo, beton, kámen, kovy

Spotřebujte do dvou let od data výroby na originálním obalu.
Spotřebujte do jednoho roku od otevření obalu.

+4 ºC až +40 ºC, mimo dosah slunečního světla, v původním obalu na čistém 
a suchém místě. 

Vlastnosti 
výrobku

Dodržujte veškeré doporučené bezpečnostní předpisy uvedené na listu MSDS na webové stránce 
www.3M.cz/grafickareseni. 

Při práci s přípravkem doporučujeme používat ochranné rukavice, ochranné brýle a respirátor.

Před manipulací s jakýmikoliv chemickými výrobky si důkladně prostudujte důležité informace o ochraně zdraví, 
bezpečnosti a životního prostředí uvedené na etiketě obalu produktu od výrobce a na listu s bezpečnostními 
údaji o materiálu (MSDS). Dodržujte pokyny výrobce pro bezpečný provoz. 

Opravené povrchy nebo povrchy přestříkané novým nátěrem mohou být negativně ovlivněny čistícími roztoky. 
Doporučujeme zákazníkům vyzkoušet si před použitím systém na odstraňování graffiti od společnosti 3M 
na některém méně nápadném místě nátěru, které bude mít stejné vlastnosti jako hlavní plocha aplikace. 
Společnost 3M nenese odpovědnost za jakékoliv poškození těchto povrchů. 

Zvláštní 
informace 



www.g
ole

m
re

kla
m

a.
cz

Produktový list Systém na odstraňování graffiti3M Europe Strana 2 z 2

Systém pro odstraňování graffiti od společnosti 3M aplikujte na grafické a povrchové ochranné folie 3MTM 
ScotchguardTM řady 8991, 8993 a 8995. Přípravek můžete nanášet štětcem, válečkem, kusem látky nebo 
houbou. Po aplikaci nechte systém na odstraňování graffiti od 3M 1 až 5 minut uschnout. Potom setřete povrch 
kusem látky a opláchněte vodou.

3M výslovně nedoporučuje ani nezaručuje následující druhy použití, ale pokud budete potřebovat projednat své 
potřeby ohledně doporučení ostatních výrobků, obraťte se na nás. 

Nedoporučujeme přípravek používat na umělé hmoty a PVC.

Tento produktový list obsahuje pouze technické informace. 

Všechny otázky týkající se záruky a odpovědnosti související s tímto výrobkem se řídí podmínkami prodeje, 
případně podle platného zákona. 
Před použitím musí uživatel určit vhodnost výrobku pro jeho požadované nebo zamýšlené použití a uživatel 
přebírá veškerá rizika a jakoukoliv odpovědnost s tím související. 

Navštivte webovou stránku místní pobočky na www.3M.cz/grafickareseni, kde získáte další: 
- informace o záruce 3M™ MCS™ a záruce kvality 3M Performance 
- další aplikační listy 
- kompletní přehled informací o výrobcích s ohledem na materiály, které nabízí společnost 3M 

Podrobné údaje 
o použití

Omezení konečného 
použití

Poznámky

Důležité upozornění

Další informace

Odpovědnost za tento list nese

3M Deutschland GmbH | Safety & Graphics Laboratory

Carl-Schurz-Str. 1 | 41453 Neuss, Německo

3M, Controltac, Envision, Panagraphics, Panaflex, Scotchcal, Comply a MCS jsou ochranné známky 
společnosti 3M. Všechny další ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. 

Používání ochranných a obchodních známek v tomto listu se řídí normami platnými v USA. 
V jednotlivých zemích mimo území USA se tyto normy se mohou lišit.

Divize Komerční grafiky

3M Česko, spol. s r.o.

V Parku 2343/24

148 00 - Praha 4

Česká republika

www.3M.cz/grafickareseni


